
Nemocnice Nymburk s.r.o.

1 /2

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČO: 28762886
Č. j.: VZ16/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávky filtrů do VZT pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000049“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávky filtrů do VZT pro Nemocnici
Nymburk s.r.o." rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: EKOFILTR spol. s r.o.
Sídlo: Divnice 134

76321 Slavičín
IČO: 45467587
Datum a čas doručení nabídky: 07.09.2020 16:17
Nabídková cena: 14 504,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ELFA, spol. s r.o.
Sídlo: Hudcova 76

61200 Brno
IČO: 46904506
Datum a čas doručení nabídky: 07.09.2020 11:43
Nabídková cena: 35 802,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Green Vision s.r.o.
Sídlo: Pstružná 821/2

10400 Praha
IČO: 02719797
Datum a čas doručení nabídky: 07.09.2020 20:59
Nabídková cena: 36 922,00 Kč bez DPH



Nemocnice Nymburk s.r.o.

2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávky filtrů do VZT pro Nemocnici Nymburk s.r.o.":

Název: EKOFILTR spol. s r.o.
Sídlo: Divnice 134

76321 Slavičín
IČO: 45467587
Nabídková cena: 14 504,00 Kč bez DPH

Uvedené částky jsou pouze za 1 dodávku filtrů, celkem je odhadováno 8 dodávek během 24 měsíců (trvání
smlouvy).

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vybraný dodavatel předložil všechny požadované doklady v souladu se zadávací dokumentací.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Vybraný dodavatel předložil všechny požadované doklady v souladu se zadávací dokumentací.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zpráva přílohu neobsahuje.

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise dne 08. 09. 2020 prostřednictvím elektronického nástroje
EZAK.
Vybraný dodavatel splnil hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena v hodnotě 100 %.

V Nymburku dne 08.09.2020

Jiří Jiroušek, vedoucí Oddělení údržby a stavebních projektů, v.r.


